No.Proceso

0214

0368

0620

0756

0068

0174

0368

0814

0148

0154

0296

0484

0168

0182

0332

0464

0632

0830

1228

0216

0226

0342

0534

0666

10

14

14

14

15

15

15

15

16

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza
Salidas Procesos CIVILES del dia: 27-abr.-22

Clase

EJECUTIVO

VERBAL

SUCESION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
GARANTIA MOBILIARIA -
PERTENENCIA

EJECUTIVO ESPECIAL

Demandante

Demandado

URBANIZACION RECODO DE SAN YAMILE OLAYA GARCIA Y GILBERTO A

SARA SANCHEZ DE MURILLO
MERCEDES MIRQUEZ CRUZ
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.

FONDO DE EMPLEADOS AL SERV

BANCO CAJA SOCIAL

EDUARD HUMBERTO GARZON C

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

ARTEPAN S.A.S.

JHON EDGAR VASQUEZ GONZAL

BANCO DE BOGOTA S.A.

FEDEF

FEDEF

BBVA COLOMBIA

FRANCISCO ENRIQUE MEJIA GAL

BANCO DE BOGOTA
MARCELINO CHACON
BANCOLOMBIA S.A.

BBVA COLOMBIA S.A.

RESIDENCIAL CAMINO DE FLORE

INDUSTRIAS IVOR S.A. CASA ING

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.

ELVIRA ARANGUREN CHACON

CUERVORIPE&CIASENC

(HEREDEROS NEUTA DE SANCHEZ Y
CAUSANTE : LUIS ANTONIO MIRQU
KAREM ELIZABETH SCARPETTA TORR
FABIO MORALES DUQUE

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ ROJAS
JOSE ENRIQUE FUENTES LINAN
OMAR EDUARDO RODRIGUEZ ALONS
MIGUEL ALFREDO ZAMBRANO RUGE
YENNIFER PAOLA RAMOS HERNANDEZ
MIGUEL ANGEL VIZCAINO CASTRO
YENNI CAROLINA SANTANA LOPEZ, AL
SANDRA MILENA VASQUEZ RUIZ, JHO
ISAI SANTAMARIA BERNAL

SAMUEL ALFONSO MORENO VELA Y A
RAFAEL ANTONIO MANCO MONTARNEZ
MILADY ISABEL BELTRAN ABRIL

JOSE CARLOS CHAPARRO FIRACATIV
OLIVERTO TOVAR GENECO

FLOR OJEDA GOMEZ

BLANCCASTEL S.A.S.

DAMIAN GERARDO MILLARES Q.
MIGUEL ANGEL ZABALA QUIMBAYA Y

LUIS EDUARDO POSADA

Actuacion
REQUERIR
SENALA FECHA AUDIENCIA ART.372
PREVIO
NO TIENE EN CUENTA
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
REQUERIR
AGREGA
ACEPTA
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
CORRE TRASLADO
DESIGNA
TERMINA PROCESO
TERMINA PROCESO
POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
TERMINA PROCESO
TERMINA PROCESO
SENALA FECHA
OFICIAR
EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES
LEVANTA MEDIDAS
DESIGNA
TERMINA PROCESO
POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT

COMISIONA

0
c

S

I & &R R RRRRRRRRR]RRR]R] KRR R KRR R]R]

=1
=

s s Y e s e s e e A A O






No.Proceso

0696

0758

0760

0778

0782

0896

0990

1004

0026

0062

0084

0102

0210

0260

0434

0569

0083

0109

0116

0133

0298

0615

0617

0621

0629

0662

0001

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

Clase

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

GARANTIA MOBILIARIA -
EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO

VERBAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
RESTITUCION

PRUEBA EXTRAPROCES

Demandante

Demandado

AGRUPACION RESIDENCIAL SEN JOSE SAMUEL PEREZ Y MARTHA MER

CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME HECTOR FELIPE IGUA FRANCO

CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME LUZ STELLA RIOS CHAPARRO

BANCO FINANDINA S.A.

SANDRA LILINA BEDOYA NOSSA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE

TEODULO ROA MARTINEZ

BANCO CAJA SOCIAL

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

AMADEO BELTRAN BUSTOS

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

Banco Caja Social

BANCOLOMBIA S.A.

Juzgado 01 Civil Municipal de Ejecu

G Y J FERRETERIAS SA

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO FINANDINA SA

SCOTIABANK COLPATRIA SA

MARIA AURORA RODRIGUEZ DE

SYSTEMGROUP S.A.S

NOHORA MILENA MALLARINO ME

RAUL ERNESTO PIRABAN ALBAR

MARIELA PENA MORENO

ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC

OSCAR ELIAS APONTE PEDRAZA
DANILO CAMPOS VARGAS

JOSE EDUARDO CASTRO ROJAS - MAR
NANCY ARGUELLO BELTRAN

JESUS ANTONIO GARZON RAMIREZ
JOSE ANTONIO SUAREZ SUAREZ
FERNANDO CANAS RUBIO Y SOLANG
LISBETH USECHE PRATO

LUZ MARILY N RIVERA COTRINA
JULIETA RODRIGUEZ GALEANO
FLORIBERTO CERON CIFUENTES y OL
Amanda Rubio Oyuela

JUAN MANUEL TORO PEREZ
ALEXANDER TIQUE ARAGON
GONZALEZ GOMEZ REYES

CAROLINA PENAGOS TORRES Y JHON
FELIPE GONZALEZ OREJUELA

VICTOR JULIO ROMERO FONSECA
ROSA ELENA RODRIGUEZ TUZO
CARLOS ALBERTO BECERRA CARDOS
NYDIA JASMINE BULLA DIAZ

WILLIAM LEONARDO MOLINA PATINO Y
FREDY GEOVANNY DELGADO

JOSE VICENTE MARTINEZ AREVALO

Actuacion

TERMINA PROCESO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
TERMINA PROCESO

NO TIENE EN CUENTA

TERMINA PROCESO

PREVIO

SENALA FECHA AUDIENCIA ART.372
TERMINA PROCESO

SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
PREVIO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
TERMINA PROCESO

SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
PREVIO

AUTORIZA RETIRO DEMANDA
TERMINA PROCESO

SENALA FECHA

RECHAZA SIN SUBSANAR

TERMINA PROCESO

SENALA FECHA

INADMITE -

ADMITE

PREVIO

RECHAZA SIN SUBSANAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA SIN SUBSANAR

INADMITE -

n
c

S

RIRRRRR]R]RR]R]RRDRR]RR]R] KRR R KRR R R]RDR]R]

=1
=

e e e e e e e Y A O O O






No.Proceso

0013

0014

0015

0039

0041

0043

0045

0047

0049

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
MONITORIO

EJECUTIVO ESPECIAL
PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

MONITORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante

LILIANA PATRICIA DIEZ GOMEZ
BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
FINANZAUTO S.A.

JESSYCA ALEJANDRA VELASQUE
TITULARIZADORA COLOMBIANA S
RCI COLOMBIA S.A COMPANIA DE
RCI COLOMBIA S.A COMPANIA DE
RCI COLOMBIA S.A COMPARIA DE
RCI COLOMBIA S.A COMPANIA DE
BANCO SANTANDER DE NEGOCI
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
PLATAFORMA

CONJUNTO RESIDENCIAL PORTA
GERMAN ROJAS

ORGANIZACION MEMORIAL COLO
BANCO ITA CORBANCA COLOMBI
FUNDACION DELAMUJER

BANCO DAVIVIENDA S.A

BETY FANY MEJIA
CONSTRUCCIONES Y MONTAJES
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA
BANCO BILBAO

BANCO DAVIVIENDA S.A

JORGE ELIECER VELANDIA TORR
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA

Banco FINANDINA S.A

Demandado

ERNESTO ROZO RUEDA

ADELMO SALAMANCA VARGAS
MILTON ROMAN SAAVEDRA PIMIENTO
JULIAN ANDRES BUSTAMANTE ZULUA
HUGO FERNANDO PRADA CABEZAS, J
ANDRES LEONARDO BALLESTEROS B
ELCY RODRIGUEZ RODRIGUEZ
NATALY MIRANDA MIRANDA

VIVIANA KATTERINE BENAVIDEZ CARD
JOSE FERNANDO OSPINA FRANCO
DAGOBERTO CELIS CELIS

CENTRO DE DISTRIBUCION DE
MARTHA STELLA ACHURY MERCHAN,
ARTURO ALEJANDRO TORRES SUARE
YADIRA RODRIGUEZ CHAPARRO y JOS
LUIS ALBERTO CORTES QUECANO
JAIRO ERNESTO ROMERO CRUZ y LE
LEIDY DAYAM MEDINA CRUZ Y JOHN F
EDILFONSO HERNANDEZ GUTIERREZ
CONTRATISTAS Y CONSTRUCTORES
YULY CAROLINA CLAVIJO

JENNY CONSUELO CARDENAS LOPEZ
CLAUDIO MANCERA HERRERA

EMILIO BACHILLER BARBOSA , ALEXA
JOHANNA ALEXANDRA ORTIZ FORERO
MARIBEL RAIGOSA GONZALEZ

Ivonn Juliana Le6n

Actuacion

SENALA FECHA

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
PREVIO

RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
ADMITE

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Yy DE

n
c

S

RIRRRRR]R]RR]R]RRDRR]RR]R] KRR R KRR R R]RDR]R]

=1
=

e e e e e e e Y A O O O






No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
0072 22 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA S.A DIEGO FABIAN GAITAN CASTRO AUTORIZA RETIRO DEMANDA []
0074 22 EJECUTIVO SCOTIABANK COLPATRIA S.A DIEGO JAVIER ACERO ORTEGA LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE []

Total Salidas: 80






