JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del día: 27-abr.-22

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0214	10	EJECUTIVO	URBANIZACIÓN RECODO DE SAN	YAMILE OLAYA GARCÍA Y GILBERTO A	REQUERIR	✓	
0368	14	VERBAL	SARA SÁNCHEZ DE MURILLO	(HEREDEROS NEUTA DE SÁNCHEZ Y	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART.372	✓	
0620	14	SUCESION	MERCEDES MIRQUEZ CRUZ	C A U S A N T E : LUIS ANTONIO MIRQU	PREVIO	✓	
0756	14	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.	KAREM ELIZABETH SCARPETTA TORR	NO TIENE EN CUENTA	✓	
0068	15	EJECUTIVO	FONDO DE EMPLEADOS AL SERV	FABIO MORALES DUQUE	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	✓	
0174	15	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL	MARÍA CRISTINA RODRÍGUEZ ROJAS	REQUERIR	✓	
0368	15	EJECUTIVO	EDUARD HUMBERTO GARZÓN C	JOSÉ ENRIQUE FUENTES LIÑAN	AGREGA	✓	
0814	15	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	OMAR EDUARDO RODRÍGUEZ ALONS	ACEPTA	✓	
0148	16	EJECUTIVO	ARTEPAN S.A.S.	MIGUEL ALFREDO ZAMBRANO RUGE	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	✓	
0154	17	RESTITUCIÓN	JHON EDGAR VÁSQUEZ GONZÁL	YENNIFER PAOLA RAMOS HERNÁNDEZ	CORRE TRASLADO	✓	
0296	17	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	MIGUEL ANGEL VIZCAINO CASTRO	DESIGNA	✓	
0484	17	EJECUTIVO	FEDEF	YENNI CAROLINA SANTANA LÓPEZ, AL	TERMINA PROCESO	✓	
0168	18	EJECUTIVO	FEDEF	SANDRA MILENA VÁSQUEZ RUIZ, JHO	TERMINA PROCESO	✓	
0182	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BBVA COLOMBIA	ISAI SANTAMARÍA BERNAL	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT	✓	
0332	18	EJECUTIVO	FRANCISCO ENRIQUE MEJÌA GAL	SAMUEL ALFONSO MORENO VELA Y A	TERMINA PROCESO	✓	
0464	18	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	RAFAEL ANTONIO MANCO MONTAÑEZ	TERMINA PROCESO	✓	
0632	18	EJECUTIVO	MARCELINO CHACON	MILADY ISABEL BELTRÁN ABRIL	SEÑALA FECHA	✓	
0830	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	JOSÉ CARLOS CHAPARRO FIRACATIV	OFICIAR	✓	
1228	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BBVA COLOMBIA S.A.	OLIVERTO TOVAR GENECO	EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES	✓	
0216	19	EJECUTIVO	RESIDENCIAL CAMINO DE FLORE	FLOR OJEDA GOMEZ	LEVANTA MEDIDAS	✓	
0226	19	EJECUTIVO	INDUSTRIAS IVOR S.A. CASA ING	BLANCCASTEL S.A.S.	DESIGNA	✓	
0342	19	GARANTÌA MOBILIARIA -	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.	DAMIAN GERARDO MILLARES Q.	TERMINA PROCESO	✓	
0534	19	PERTENENCIA	ELVIRA ARANGUREN CHACON	MIGUEL ANGEL ZABALA QUIMBAYA Y	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT	✓	
0666	19	EJECUTIVO ESPECIAL	CUERVO RIPE & CIA S EN C	LUIS EDUARDO POSADA	COMISIONA	✓	

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0696	19	EJECUTIVO	AGRUPACION RESIDENCIAL SEN	JOSÈ SAMUEL PEREZ Y MARTHA MER	TERMINA PROCESO	✓	
0758	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME	HÈCTOR FELIPE IGUA FRANCO	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	✓	
0760	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME	LUZ STELLA RIOS CHAPARRO	TERMINA PROCESO	✓	
0778	19	GARANTÌA MOBILIARIA -	BANCO FINANDINA S.A.	OSCAR ELIAS APONTE PEDRAZA	NO TIENE EN CUENTA	✓	
0782	19	EJECUTIVO	SANDRA LILINA BEDOYA NOSSA	DANILO CAMPOS VARGAS	TERMINA PROCESO	✓	
0896	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE	JOSE EDUARDO CASTRO ROJAS - MAR	PREVIO	✓	
0990	19	VERBAL	TEODULO ROA MARTINEZ	NANCY ARGUELLO BELTRAN	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART.372	✓	
1004	19	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL	JESUS ANTONIO GARZON RAMIREZ	TERMINA PROCESO	✓	
0026	20	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	JOSÈ ANTONIO SUAREZ SUAREZ	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	✓	
0062	20	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	FERNANDO CAÑAS RUBIO Y SOLANG	PREVIO	✓	
0084	20	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	LISBETH USECHE PRATO	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	✓	
0102	20	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	LUZ MARILY N RIVERA COTRINA	TERMINA PROCESO	✓	
0210	20	EJECUTIVO	AMADEO BELTRAN BUSTOS	JULIETA RODRÍGUEZ GALEANO	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	✓	
0260	20	EJECUTIVO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	FLORIBERTO CERON CIFUENTES y OL	PREVIO	✓	
0434	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Banco Caja Social	Amanda Rubio Oyuela	AUTORIZA RETIRO DEMANDA	✓	
0569	20	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN MANUEL TORO PEREZ	TERMINA PROCESO	✓	
0083	21	DESPACHO COMISORIO	Juzgado 01 Civil Municipal de Ejecu	ALEXANDER TIQUE ARAGON	SEÑALA FECHA	✓	
0109	21	EJECUTIVO	G Y J FERRETERIAS SA	GONZALEZ GOMEZ REYES	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0116	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	CAROLINA PENAGOS TORRES Y JHON	TERMINA PROCESO	✓	
0133	21	DESPACHO COMISORIO	BANCO FINANDINA SA	FELIPE GONZALEZ OREJUELA	SEÑALA FECHA	✓	
0298	21	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA SA	VICTOR JULIO ROMERO FONSECA	INADMITE -	✓	
0615	21	VERBAL	MARIA AURORA RODRIGUEZ DE	ROSA ELENA RODRIGUEZ TUZO	ADMITE	✓	
0617	21	EJECUTIVO	SYSTEMGROUP S.A.S	CARLOS ALBERTO BECERRA CARDOS	PREVIO	✓	
0621	21	EJECUTIVO	NOHORA MILENA MALLARINO ME	NYDIA JASMINE BULLA DIAZ	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0629	21	EJECUTIVO	RAUL ERNESTO PIRABAN ALBAR	WILLIAM LEONARDO MOLINA PATIÑO Y	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0662	21	RESTITUCION	MARIELA PEÑA MORENO	FREDY GEOVANNY DELGADO	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0001	22	PRUEBA EXTRAPROCES	ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC	JOSE VICENTE MARTINEZ AREVALO	INADMITE -	✓	

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0013	22	DESPACHO COMISORIO	LILIANA PATRICIA DIEZ GOMEZ	ERNESTO ROZO RUEDA	SEÑALA FECHA	✓	
0014	22	DESPACHO COMISORIO	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA	ADELMO SALAMANCA VARGAS	INADMITE -	✓	
0015	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	MILTON ROMAN SAAVEDRA PIMIENTO	INADMITE -	✓	
0039	22	MONITORIO	JESSYCA ALEJANDRA VELÁSQUE	JULIÁN ANDRÉS BUSTAMANTE ZULUA	INADMITE -	✓	
0041	22	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S	HUGO FERNANDO PRADA CABEZAS, J	INADMITE -	✓	
0043	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A COMPAÑÍA DE	ANDRES LEONARDO BALLESTEROS B	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	✓	
0045	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A COMPAÑÍA DE	ELCY RODRIGUEZ RODRIGUEZ	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	✓	
0047	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A COMPAÑÍA DE	NATALY MIRANDA MIRANDA	PREVIO	✓	
0049	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A COMPAÑÍA DE	VIVIANA KATTERINE BENAVIDEZ CARD	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	✓	
0051	22	PAGO DIRECTO	BANCO SANTANDER DE NEGOCI	JOSE FERNANDO OSPINA FRANCO	ADMITE	✓	
0052	22	EJECUTIVO ESPECIAL	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	DAGOBERTO CELIS CELIS	INADMITE -	✓	
0053	22	EJECUTIVO	PLATAFORMA	CENTRO DE DISTRIBUCION DE	INADMITE -	✓	
0054	22	MONITORIO	CONJUNTO RESIDENCIAL PORTA	MARTHA STELLA ACHURY MERCHAN,	INADMITE -	✓	
0055	22	EJECUTIVO	GERMAN ROJAS	ARTURO ALEJANDRO TORRES SUARE	INADMITE -	✓	
0056	22	EJECUTIVO	ORGANIZACIÓN MEMORIAL COLO	YADIRA RODRIGUEZ CHAPARRO y JOS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0059	22	EJECUTIVO	BANCO ITA CORBANCA COLOMBI	LUIS ALBERTO CORTES QUECANO	PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA	✓	
0060	22	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DELAMUJER	JAIRO ERNESTO ROMERO CRUZ y LE	INADMITE -	✓	
0061	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	LEIDY DAYAM MEDINA CRUZ Y JOHN F	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0062	22	EJECUTIVO	BETY FANY MEJIA	EDILFONSO HERNANDEZ GUTIERREZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0063	22	EJECUTIVO	CONSTRUCCIONES Y MONTAJES	CONTRATISTAS Y CONSTRUCTORES	INADMITE -	✓	
0064	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	YULY CAROLINA CLAVIJO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0065	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO BILBAO	JENNY CONSUELO CARDENAS LOPEZ	INADMITE -	✓	
0066	22	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A	CLAUDIO MANCERA HERRERA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0067	22	RESTITUCION	JORGE ELIECER VELANDIA TORR	EMILIO BACHILLER BARBOSA , ALEXA	INADMITE -	✓	
0068	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	JOHANNA ALEXANDRA ORTIZ FORERO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0069	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA	MARIBEL RAIGOSA GONZALEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0070	22	EJECUTIVO	Banco FINANDINA S.A	Ivonn Juliana León	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	

No.Proc	ceso Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0072	22 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A	DIEGO FABIAN GAITAN CASTRO	AUTORIZA RETIRO DEMANDA	✓	
0074	22 EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	DIEGO JAVIER ACERO ORTEGA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	

Total Salidas: 80